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6j§6(8)10 

Kolmas Sinetti 

 

Shalom,  

^ Kolmannen sinetin salaisuuden suuret piirteet tulivat veli Branhamilta. 
Historian yksityiskohtia tuli minulta, "ihmisen kasvojen" kautta (katso 
alempana). 

Rukous heiltä, joilla on aina syytä olla iloinen (2Kor. 2:3; Ilm. 19:7-9), Bert 
 
3S: Karitsa avasi kolmannen sinetin, Ilm. 6:5-6, <Ja kun Se avasi kolmannen 
sinetin, kuulin kolmannen olennon sanovan: "Tule!" Ja minä näin, ja katso: musta 
hevonen. Ja sen selässä istuvalla oli kädessään vaaka. 6. Ja minä kuulin, aivan 

kuin ääni olisi sanonut niiden neljän olennon keskeltä: "Koiniks-mitta vehnää 
yhdellä denaarilla ja kolme koiniksia ohraa yhdellä denaarilla, ja öljyä ja viiniä älä 
turmele!"> 
Ensimmäisen ja toisen sinetin ratsastaja jatkoi mustalla hevosella. Taas hän 
muutti palvelustehtäväänsä.   
5-6s3S: Reformaation myötä (1520-1906…) Rooman kirkon hengellinen valta 

kutistui. Mutta ei sen poliittinen voima. Sen lisäksi panettelija/perkele on 
poliittisen maailman yleinen johtaja Jeesuksen sanojen perusteella (4a§1317, 
Mat. 4:8-10). 
Valtioiden voimilla Saatana jatkoi monien uskovien ja ihmisten tappamista 
suuressa mittakaavassa. Varsinkin Euroopassa ja Euroopan kanssa, missä 
Rooman paavien keskus oli (ja on). 
¤ Euroopassa maailman tehokkaampia aseita keksittiin pitkään ja 
maailmanlaajuisesti paljon omaisuutta tuhottiin. Myös teollisuus kehittyi valtavasti 
ja maailmanlaajuisesti rikkaat rikastuivat ja köyhät köyhtyivät. Tällä tavalla vehnä 
ja ohra ovat tulleet koko ajan kalliimmaksi. 
Pimeän poliittisen vallan voimistuessa Jumalan sanan totuus tuli koko ajan 
kirkkaammaksi Jeesuksen pyhille, jotka olivat täyttyneet Pyhän Hengen öljyllä 
(esim. Sak. 4:1-6 ja Rm. 5:20). 
¤ Se on piristänyt heitä kaikkialla. Viini kertoo piristyksestä ja kiihotuksesta iloita 
ja huutaa. Tässä Herra Jeesus oli puhunut ‘niiden neljän olennon keskeltä’. 
Jumalan sanan totuuden esiin tuleminen on täyttänyt uskovia ilolla ja melulla. 
Niin kuin Pietari selitti, kun Pyhä Henki ensimmäistä kertaa vuodettiin, Ap.t. 2:15-
17a, <"…. Sillä nämä eivät ole juovuksissa, niin kuin te luulette, onhan nyt {vasta} 
päivän kolmas tunti, 16. vaan tämä on sitä, mikä on sanottu profeetta Jooelin 
kautta: 17. ‘Ja on tapahtuva viimeisinä päivinä, sanoo Jumala, että minä vuodatan 

Henkeni kaiken lihan päälle. ….’ "> 
¤ 
3S: Herran Jeesuksen sanat kolmannen sinetin merkityksestä olivat olleet, Mat. 
24:7-8, <"…. Sillä kansakunta nousee kansakuntaa vastaan ja valtakunta 
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valtakuntaa vastaan, ja nälänhätää ja maanjäristyksiä tulee monin paikoin. 8. 
Mutta kaikki tämä {on} synnytystuskien alkua. …."> 
Euroopassa valtiot ovat jatkuvasti nousseet toisiaan vastaan. Erityisesti 
suurvaltojen Ison-Britannian, Ranskan, Saksan ja Venäjän välillä oli jatkuvaa 
kilpailua. Sitten ensimmäisen ja toisen maailmansodan myötä Euroopan valta 
romahti. Nykyään EU on täyspasifistisena voimana yrittänyt hoitaa kaikenlaisia 

maailman konflikteja. Valitettavasti se on ollut puolueellinen ja antikristillinen, 
mikä ei ole ratkaissut vaan lisännyt monia ongelmia. 
¤ Muun muassa maanjäristykset on osa maailman synnytystuskia kautta aikojen. 
Siten Ilmestyskirja puhuu muutamassa paikassa erityisesti yhdestä, 
maailmanaikakauden lopussa olevasta maanjäristyksestä (Ilm. 11:13, 19; 16:18-
19). 
Se on maailmanlaajuinen ja ankara maanjäristys, joka on vertaansa vailla. 
¤ 
1-4S: Jeesuksen Kristuksen Veri oli lähettänyt meille takaisin Pyhän Hengen. Ja 
neljä ensimmäisten sinettien olentoa auttoivat varjelemaan seurakunnissa Pyhän 

Hengen.  
Ensimmäinen oli ollut kuin leijona, toinen kuin härkä. Nyt ilmestyi se jolla oli kuin 
ihmisen kasvot (ja lopussa nähdään lentävän kotkan näköinen olento) (Ilm. 4:7). 
1-2s1S,3-4s2S: Niistä löytyy neljä evankeliumia, neljä luonnetta. Leijona on 
Juudan heimon symboli. Juuda oli kahden heimon keskeinen vahvin heimo. Se oli 
se heimo, josta tuli kuningas Daavid ja Jeesus Kristus. Se edusti Matteuksen 
evankeliumia. Evankeliumissa Matteuksen mukaan Jumalan sana selitettiin ja 
vahvistettiin Vanhan testamentin teksteillä kaikkein eniten.  
Markuksen evankeliumin härän henki näkyy siinä, että se on tekojen ja töiden 
evankeliumi, joka on sanoja ytimekkäämpää. Se on kaikkien evankeliumien 
lyhyin.  
5-6s3S,7s4S: Luukkaan mukainen evankeliumi on ainoa pakanauskovan 
kirjoittama evankeliumi. Luukas oli lääkäri. Ihmisviisaus ja tarkkanäköisyys 
näkyvät. Samoin se näkyi uskonpuhdistajissa ja seuraavan Filadelfian 
seurakuntajakson uskovissa. Monien oppineiden uskovien johdolla maailmaa ja 
tiedekuntia tutkittiin.  

Viimeisessä evankeliumissa apostoli Johannes julkaisi alkukristittyjen 
perimätiedon ja tietysti hänen omia muistikuviansa. Se keskittyi ihmeisiin ja 
syvempiin hengellisiin ajatuksiin. Siellä näkyi viimeisen olennon ominaisuudet, 
lentävä kotka. Kotka näkee kaikkia muita elämiä kauemmas ja edustaa erityisesti 
profeettoja, ja jopa Jumalaa. Seurakuntien hyväksi annettiin Jumalan antamia 
ilmestyksiä Hänen Sanalle, niin kuin Johannes aloitti Jumalalla ja hänen Sanalla 

ennen maailman luomista (Joh. 1:1-3).  


